Caractéristiques

FORET ETAGE HSS MEULE GOUJURE HELICOIDALE "ATE791"

Référence longueur utile (mm)
10539170 80
10539171 67
10539172 98
10539173 86

Consulter la fiche produit

ALPHA COUPE

Applications : Acier, inox, aluminium
aspect : blanc
affGtage : croix.

nombre d'étages

9
9
13
11

26/12/2025

@ (mm)
4-5-6-7-8-9-10-11-12
4-6-8-10-12-14-16-18-20
4-6-8-10-12-16-18-20-22-24-26-28-30
6-9-12-15-18-21-24-27-30-33-36

Point de vente Dompro

@ de queue (mm)

6
8
10
12

Prix HT
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